VUL HIER JE GEGEVENS IN

Naam

Adres

Mail

Telefoon

AANGEPASTE OPENINGSTIJDEN FEESTDAGEN BEIDE WINKELS

22 december
23 december

gesloten
8:00- 18:00 uur
8:00 - 15:00 uur
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
gesloten
8:00 - 18:00 uur
8:00 - 15:00 uur

24 december Enkel op bestelling
25 december
26 december
27 december
28 december
29 december
30 december
31 december
1januari

2 januari

3 januari

gesloten
gesloten
gesloten

Wist je dat je ook online kunt bestellen?
www.boulangerie-natalie.nl of scan de QR code!

Volg ons ook op: P ©
www.boulangerie-natalie.nl

De Echte Bakker

Hnutsrra;t 75, tel. 046 - 48 58 377, Grevenbicht
Molenweg 18, tel. 0475 - 46 12 65, Maasbracht

Je kunt je bestelling
doorgeven t/m
zondag 21 december.
Hiernais het niet
meer mogelijk om te
bestellen voor Kerst.

Op 31 december
iser in
Maasbracht een
buitenverkooppunt
voor onze
eindejaars-
producten.

Vanaf KIES JE AFHAALLOCATIE EN -MOMENT
6 januari 2026 Locatie:
Zijl'l. onze winkels [0 Grevenbicht [ Maasbracht
weer normaal Tijdsblok:
geopend. [18:00-10:00 uur [110:00-12:00 uur

[112:00-15:00 uur

De Echte Bakker



VLAAIEN

3-Keuze
Abrikozen

Appel deksel
Appelvictoria
Duo vlaai

Kersen

Kruimel abrikoos
Kruimel appel
Kruimel pudding
Kruisbessen
Kruisbessen schuim
Linzen abrikozen
Linzen glazuur
Linzen kersen
Rijste kersenvlaai
Rijstevlaai
Zwarte pruimen

Kersen kruimel

a
a
g
a
g
]
g
a
a
]
a
a
a
a
a
a
a
a

BIENESTICH MIDDEL

Abrikozen 17,50
Kersen 19,50
Mandarijn 17,50
Slagroom 17,50
Vers fruit 17,99

LUXE MINI GEBAK

Mini vlaaitje

Abrikozen, kersen, kruimel pudding, appel-
victoria, kruimel kers, kruimel abrikoos.
Mini luxe gebakjes assorti, per 6

Een willekeurig assortiment gebakjes.

LUXE VLAAIEN

Abrikozen verkeerd gist
Abrikozen speciaal
Advocaat
Appelcitroen

. Belgische room
Bosvruchten bavaroise

. Cappuccino
Caramel bavaroise
Choco crispy

. Christoffel kersen
Gemengde vruchten
Hazelnoot
Italiaanse rijstebavaroise

. Kersen verkeerd gist
Penotti

. Ski abrikoos

. Ski kersen
Snoesjes vlaai biskwie

Tiramisu

BODEM*

19,99
21,99
21,99
21,99
21,99
21,99
21,99
21,99
22,50
21,99
22,99
21,99
22,50
21,99
21,99
22,49
23,99
21,99
21,99

Gist

Biscuit

*Vul hier de bodem invan je keuze: gist, bladerdeeg-
bodem (blad) of hardewenerbodem (HW).

TAARTEN
Christoffel
Gemengde vruchten
: Mocca créme
Progres
Schwartzwalderkirsch
| Slagroom

Soezenkrans

MIDDEL
4 25,00 O
Q2750 O
02599 0
3 2565 0
0 2950 O
Q2565 0
a 17,99

GROOT
32,99
36,99
34,99
32,99
37,50
32,99

TRAKTEERSCHNITT/STAMMETJES

Christoffelstammetje
Mocca créme stammetje
Progresstammetje

Slagroomstammetje

KERSTASSORTIMENT

Brioche brood

Halve kerststol

Halve kerststol zonder spijs
Halve rozijnenbrood
Kerststol groot

Kerststol groot zonder spijs
Moftelkoek

Rozijnenbrood
Schwartzwalder stol

Suikerbrood

KERST-TAFELDECORATIE

4 Sneeuwmanbroodjes

6 Mini kerstklokbroodjes

6 Petit fours

Amandelstaaf gewoon
Broodrad tarwe (maan/sesam)
Broodrad wit (maan/ sesam)
Kerst amandelstaaf versierd
Roomboter amandel kerstkrans

Kersttulband

Vanille/chocolade cake, gevuld met een laagje
witte créme en mocca cremé. Overgoten met
chocolade en afgewerkt met kerstdecoratie.

AFBAKBROODIJES

5Voorgebakken artisinaal bruin
5Voorgebakken artisinaal wit

4 Voorgerezen croissants

5 Voorgebakken ciabatta's
5Voorgebakken desem rustique tarwe
5 Voorgebakken desem rustique wit
5 Voorgebakken kaiserbroodjes

5 Voorgebakken pistolet wit

5 Voorgebakken pompoen

5 Voorgebakken pyramide spelt
5Voorgebakken vloerkadetten
Voorgebakken stok tarwe
Voorgebakken stok wit

Voorgebakken Franse baguette

/ } Euiti®
Soezenkrans Italiaanse kersttulband

KERSTDESSERTS/KERSTTAARTJES
Vanille ijstaart 6-8 pers.
Forerro rochee schnitte
Red velvet taartje 6 pers.
Italiaanse kersttulband
Soezenkrans

Kerstdesserts assorti, per 3
In de smaken: tiramisu, panna cotta
met rood fruit en chocolademousse.

VOOR IN DE OVEN
5 Sauzijzenbroodjes
5 Worstenbroodjes
6 Mini quiches Ham/spek en ui
4 Pastei bakjes

Vegetarisch saucijzenbroodje

SPECIALE STOKBROODEN/BRODEN
Stokbrood tarwe
Gildekraker stokje Met noten en rozijnen
Franse baguette
Spelt stokbrood
Tarwe-noten stokbrood
Uien-kaas stokbrood

Breekbrood voor in de oven
2 Soorten voorgebakken broodjes in 1 vorm

Pizza stok
Gildekraker Met noten enrozijnen

Vijgen brikske
Met vijgen, cranberry, noten en rozijn

Focaccia

2,35
2,25
2,50
2,79
2,99
3,75
4,25

4,99
5,10
5,20

5,49

Kruidendeeg met paprika, olijven en overbakken met kaas.

2 Soorten voorgebakken broodjes in 1 vorm.




